Jumanne, 7 Rabi’ I 1446 H 10/09/2024 M

Toleo: 1446 / 03

Afisi ya Habari

ya Hizb ut Tahrir

Tanzania

Simu: +255778 870609 Tovuti Rasmi ya Hizb ut Tahrir:

Pepe: mediarep@hizb.or.tz www.hizb-ut-tahrir.org
Tovuti ya Hizb ut Tahrir Tanzania: Tovuti ya Afisi Kuu ya Habari ya Hizb ut Tahrir:

www.hizb.or.tz www.hizb-ut-tahrir.info